প্রকল্প পরিচালক (জিডিপি-৩) আগামী সভা শেষে সুবিধাজনক সময়ে পুনরায় Software টি ইনোভেশন অফিসারকে দেখানোর জন্য উদ্যোগ গ্রহণ করতে হবে। জিডিপি-৩ এর প্রকল্প পরিচালক

সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভা শেষ করেন।

মোঃ জসিম উদ্দিন

তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী (পরিকল্পনা ও গবেষণা)

স্মারক নম্বর: ৪৬.০২.০০০০.৩১২.৯৯.০০২.২২.২৯

তারিখ: ১৩ পৌষ ১৪২৯

২৮ ডিসেম্বর ২০২২

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) প্রধান প্রকৌশলী, স্থানীয় সরকার প্রকৌশল অধিদপ্তর (সদয় অবগতির প্রেরণ করা হলো)
- ২) পরিচালক (অতিরিক্ত প্রধান প্রকৌশলী), জলবায়ু সহিষ্ণু অবকাঠামো প্রাতিষ্ঠানিকীকরণ প্রকল্প, স্থানীয় সরকার প্রকৌশল অধিদপ্তর (সদয় অবগতির প্রেরণ করা হলো)
- ৩)